
Bredband, telefoni och digital-tv 
från Telia.
Telia har tecknat ett avtal med JM om installation av bredbandsnät i det hus dit 
du ska flytta. För dig innebär det att du snart kan både surfa och prata i telefon  
via ett kraftfullt bredband. Du kommer också att kunna se Telia Digital-tv med 
Kanalpaket Lagom – direkt via nätverksuttaget.

Supersnabb surf, bredbandstelefoni och Digital-tv ingår i ditt boende!

Telia Bredband FiberLan 
Så snart du har flyttat in i din nya bostad kommer du att ha Telia Bredband FiberLan upp till 10Mbit/s i 
ditt nätverksuttag. Det ingår i ditt boende. Det enda du behöver göra för att kunna surfa snabbt och 
obegränsat  är att kontakta kundtjänst så hjälper vi dig att aktivera ditt bredband.

Telia Bredbandstelefoni
Din nya och moderna bostad är en av de många där bredbandstelefonin ersätter den traditionella, fasta 
telefonin. Istället för att koppla din telefon till ett telefonjack, kopplar du den till ditt nätverksuttag. Det 
enda som behövs är en telefonadapter.  Abonnemanget och telefonadaptern ingår i ditt boende, du 
betalar bara minut- och öppningsavgifter. Du ringer dessutom kostnadsfritt till alla andra som har Telia 
Bredbandstelefoni. 

Telia Digital-tv
I ditt nya boende ingår även ett grundutbud för Telia Digital-tv, kanalpaket Lagom. Telia Digital-tv är lätt 
att aktivera. Du ansluter bara digitalboxen, som finns i ditt nya boende, till nätverksuttaget via en 
switch. Därefter kopplar du ihop digitalboxen med din tv, via en scartkabel. Givetvis finns både manual 
och installationsguide. I ditt boende ingår två digitalboxar. 

Beställning och hjälp
Så snart vi är klara med alla tekniska förutsättningar kan du beställa abonnemang via kundtjänst. Mer 
information kommer när installationen är helt klar. Har du frågor under tiden är du välkommen att 
kontakta oss på 020- 755 766.

Öppettider kundtjänst: 020- 755 766
Vardagar 8 – 21
Lördag, söndag och helgdag 9 – 17 

Läs vilka priser som gäller 
för ditt nya boende på nästa sida.



Utnyttja dina möjligheter!
Bandbredd upp till 100 Mbit/s och fler kanaler finns som tillval i ditt nya boende.

Telia Bredbandstelefoni
Har du vänner som också skaffar Telia Bredbandstelefoni ringer ni helt utan samtalsavgifter till varandra. 
För samtal till övriga hemtelefoner, mobilnummer och utlandet gäller de vanliga prislistorna för fast 
telefoni. Du har även möjlighet att beställa till våra förmånliga prisavtal Kväll & helg och Dygnet runt. 

Månadsavgift 0 kr/mån.
Adapter ingår. 

Mer information finner du på www.telia.se/bredbandstelefoni

Telia Bredband FiberLan
I din nya bostad ingår bredband med 10 Mbit/s, en hastighet där du kan ladda ner större filer som filmer 
och musik, spela spel on-line och e-posta bilder och dokument. För dig som ställer riktigt höga krav på
ditt bredband kan du surfa med upp till 100 Mbit/s – då är ingenting omöjligt!

Upp till 10 Mbit/s 0 kr/mån
Upp till 100/10 Mbit/s 191 kr/mån (upp till 100 Mbit/s för inkommande data och 10 Mbit/s för utgående)

Upp till 100 Mbit/s 666 kr/mån

Bindningstiden är 12 månader.  Mer information finner du på www.telia.se/fiberlan

Telia Digital-tv
I ditt grundutbud har du Kanalpaket Lagom som du kan se på två TV-apparater för 0 kr/mån.
Vill du få tillgång till ytterligare kanaler eller se Telia Digital-tv på fler tv-apparater beställer du fler 
kanalpaket. 

Mer information finner du på www.telia.se/tv

Beroende på tjänst och erbjudande kan engångsavgift tillkomma.


